
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Num. 

295 

719 

313 

667 

15 

544 

777 

146 

369 

77 

290 

443 

84 

114 

Nome 

Iazzetta Alessandro 

Paris Lorenzo 

Moldovan Leonardo 

Galardi Simone 

Spina Matteo 

Fortuna Adriano 

Gioia Tommaso 

Bruni Alessandro 

Manzetti Gregorio 

Spina  Stefano 

Bocchi  Stefano 

Perelli Yuri 

Fiasco Stefano 

Ambrosi Daniele 

Classe 
125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 JUNIOR 

Tempo Migliore 

2:07.788 
2:11.594 
2:15.978 
2:16.328 
2:18.655 
2:21.273 
2:22.728 
2:23.424 
2:24.239 
2:25.305 
2:26.070 
2:26.977 
2:27.329 
2:35.608 

Diff 

3.806 

8.190 

8.540 

10.867 

13.485 

14.940 

15.636 

16.451 

17.517 

18.282 

19.189 

19.541 

27.820 

Nel Giro 

5 

6 

5 

6 

6 

5 

5 

5 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

Marca 

KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 

Motoclub/Team 

Dirty Bikers 747 Racing Team 
Dirty Bikers 747 Racing Team 
Citta' di Latina 
DMX Motorsport 
Tuscia Racing 
Moto Racing Rieti 
Milani 
Franco Attura 
Rignano - Flaminio 
Tuscia Racing 
Moto Racing Rieti 
Shark's Team VT 
Franco Attura 
Citta' di Latina 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/11/2017 09:05:55 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Armando Tuzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

7^ C. Reg. Lazio FMI + Amatori 

125cc  

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 8:46:35 

Crossodromo Borgo S. Maria 1,650 km 

12/11/2017 08:00 

 
7^ Prova Camp. Reg. MX FMI Lazio + Amatori

 MC LAZIO RACING


